

ROBBINS GELLER RUDMAN
& DOWD LLP
CHRISTOPHER P. SEEFER (201197)
CHRISTOPHER M. WOOD (254908)
Post Montgomery Center
One Montgomery Street, Suite 1800
San Francisco, CA 94104
טלפון : 415/288-4545
(פקס) 415/288-4534
chriss@rgrdlaw.com
cwood@rgrdlaw.com

- 1 -

PATRICK J. COUGHLIN (111070)
RANDI D. BANDMAN (145212)
FRANCIS A. DIGIACCO (265625)
655 West Broadway, Suite 1900
San Diego, CA 92101
טלפון : 619/231-1058
(פקס) 619/231-7423
patc@rgrdlaw.com
randib@rgrdlaw.com
fdigiacco@rgrdlaw.com

בא הכוח המייצג מטעם התובעים

בית המשפט המחוזי של ארצות הברית

מחוז צפון קליפורניה

3:07-cv-06140-EMC מספר תיק עיקרי	(בעניין תביעה בנושא ניירות ערך של
	(VERIFONE HOLDINGS, INC.
<u>תביעה ייצוגית</u>	(_____
	(מסמך זה נוגע ל- :
הודעת הצעת הסדר פשרה בתביעה ייצוגית	(
	(כל התביעות.
נספח א-1	(_____

1 **אם רכשת מניות רגילות ואופציות פוט וקול של VeriFone Systems, Inc. (לשעבר VeriFone Holdings, Inc.)¹ (יחד, להלן: "ניירות הערך הנסחרים בציבור של VeriFone") בכל בורסה מקומית או**
2 **זרה או באופן אחר במהלך התקופה שבין 31 באוגוסט 2006 עד 1 באפריל 2008 ועד בכלל (להלן: "תקופת**
3 **התובענה") בכל בורסה מקומית או זרה או באופן אחר, ואינך מנוע באופן אחר מלהשתתף בקבוצה (ראה**
4 **שאלה 6 להלן), תוכל לקבל תשלום במסגרת הסדר הפשרה בתביעה הייצוגית.**
5

6 **אם כבר הגשת טופס הוכחת תביעה וכתב ויתור וסילוק, הנך רשאי להתעלם מהודעה זו.**

7 הודעה זו אושרה על ידי בית משפט פדרלי. זו אינה הצעה מעורך דין.

8 **ניירות הערך ופרק הזמן:** מניות רגילות ואופציות פוט וקול של VeriFone (להלן: "ניירות ערך
9 נסחרים בציבור של VeriFone") בין 31 באוגוסט 2006 ו-1 באפריל 2008 ועד בכלל.

10 **קרן הסדר הפשרה:** 95,000,000 דולר ארצות הברית במזומן בתוספת כל ריבית. הסכום שישולם לך
11 יהיה תלוי במועדים בהם ביצעת רכישות ומכירות של ניירות הערך הנסחרים בציבור של VeriFone במהלך
12 תקופת התובענה. על סמך המידע העומד לרשות התובע הייצוגי והניתוח שבוצע על ידי היועצים שלו לעניין
13 הפיזיים, אנו מעריכים כי אם חברי הקבוצה יגישו תביעות בגין 100% מהחלקים הניתנים לחלוקה על פי
14 תכנית ההקצאה (כמפורט להלן), הרי שאומדן החלוקה הממוצעת למניה רגילה תהיה כ-0.71 דולר ארה"ב
15 לפני ניכוי שכר טרחה והוצאות שאושרו על ידי בית המשפט, לרבות עלות ההודעה לחברי הקבוצה וכן
16 הוצאות ניהול הסדר הפשרה ושכר טרחת עו"ד שנפסקו על ידי בית המשפט לעורכי דינו של התובע הייצוגי.
17 באופן היסטורי, שיעורי התביעות בפועל נמוכים מ-100%, באופן שמוביל לחלוקה גדולה יותר לכל חלק.
18 התשלום בפועל לכל חבר קבוצה יהיה מתוך סכום הנטו של קרן הסדר הפשרה, וזאת בהתאם לתביעתו
19 המוכרת של אותו תובע ביחס לסך התביעות המוכרות של כל חברי הקבוצה שיגישו טפסי הוכחת תביעה
20 וכתב ויתור וסילוק תקפים (להלן: "טופס הוכחת תביעה").

21 **הטעמים להסדר הפשרה:** מונע הוצאות וסיכונים הקשורים להתדיינות משפטית ממושכת, לרבות
22 הסיכון לאי קבלת כספי פיצוי כלשהם.

23 **במידה שלא יושג הסדר פשרה בתביעה:** המשך התביעה עלול להסתיים בהפסד בפסק דין בהליך
24 מקוצר (Summary Judgment) בפסק דין לאחר ניהול הליך משפטי מלא או בערעור. שני הצדדים חולקים

25
26 ¹ הודעה זו משלבת על דרך הפניה את הגדרות תנאי הסדר הפשרה מיום 9 באוגוסט 2013 (להלן: "התנאים"), וכל מונחים מודגשים המופיעים במסמך זה, אולם אינם מוגדרים בו, יישאו את המשמעות
27 שניתנה להם בתנאים. ניתן לעיין בתנאים בכתובת www.gilardi.com.

1 זה על זה נחרצות הן לגבי שאלת האחריות והן לגבי סכום הכסף שהיה נפסק לו התובע הייצוגי היה זוכה
2 במשפט. הצדדים חלוקים לגבי הסוגיות הבאות: (1) האם הנתבעים ידעו שההצהרות השקריות לכאורה אכן
3 היו שקריות בעת שניתנו; (2) אופן ההכרעה בשאלה האם מחיר ניירות הערך הנסחרים בציבור של
4 VeriFone נופח באופן מלאכותי במהלך התקופה הרלבנטית; (3) האם אכן היה ניפוח כאמור וסכום כל
5 ניפוח לכאורה כאמור; (4) כי היה מעשה עוולה כלשהו מצד הנתבעים; (5) המידה שבה עובדות שונות
6 שנטענו על ידי התובע הייצוגי השפיעו על מחיר המסחר של ניירות הערך הנסחרים בציבור של VeriFone
7 במהלך תקופת התובענה; ו-(6) האם העובדות שנטענו היו מהותיות, שקריות, מטעות או ניתנות לתביעה
8 באופן אחר על פי חוקי ניירות הערך הפדרליים.

9 **שכר טרחת עו"ד והוצאות:** עורכי דינו של התובע הייצוגי, שמונו על ידי בית המשפט יבקשו מבית
10 המשפט לפסוק שכר טרחת עו"ד בגובה 20% מקרן הסדר הפשרה, והוצאות שלא יעלו על \$360,000 שישולמו
11 מתוך כספי הפשרה בתוספת ריבית.² עורכי דינו של התובע הייצוגי לא קיבלו כל תשלום עבור עבודתם
12 במהלך שש השנים האחרונות, במהלכן חקרו את העובדות, ניהלו תביעה זו וניהלו משא ומתן לקראת הסדר
13 פשרה זה מטעם התובע הייצוגי והקבוצה. אם הסכומים הנזכרים לעיל יתבקשו ויאושרו על ידי בית
14 המשפט, העלות הממוצעת למניה רגילה תהיה 0.14 דולר ארה"ב בקירוב.

15 מועדים אחרונים:

16 הגשת התביעה: 30 באפריל 2014

17 הגשת בקשה שלא להיכלל בקבוצה: 23 בדצמבר 2013

18 הגשת התנגדות: 23 בדצמבר 2013

19 **דיון בבית המשפט בעניין הוגנות הסדר הפשרה:** 16 בינואר 2014

20 **למידע נוסף:** www.gilardi.com או

21 מנהל התביעות: נציג עורכי דינו של התובע הייצוגי:

22 Rick Nelson
23 Shareholder Relations
24 Robbins Geller Rudman & Dowd LLP
25 655 West Broadway, Suite 1900
26 San Diego, CA 92101
27 1-800-449-4900

22 VeriFone Securities Litigation
23 Claims Administrator
24 c/o Gilardi & Co. LLC
25 P.O. Box 8040
26 San Rafael, CA 94912-8040
27 1-800-447-7657

26 ² שכר טרחת עורך הדין המבוקש אינו כולל כל הוצאות שבית המשפט יפסוק לטובת עורכי דינו של התובע
27 הייצוגי.

- זכויותיך המשפטיות תושפענה מהסדר הפשרה, בין אם תפעל ובין אם לא תפעל. קרא הודעה זו בעיון.

זכויותיך ואפשרויותיך המשפטיות במסגרת תביעה ייצוגית זו

הגש טופס תביעה

אם הנך חבר בקבוצה, ולא תבחר שלא להיכלל בקבוצה, הדרך היחידה לקבל תשלום היא להגיש טופס תביעה. הנך רשאי להגיש טופס תביעה ועם זאת להתנגד לכל היבט של הסדר הפשרה, הבקשה לפסיקת שכר טרחת עו"ד והוצאות ו/או תכנית ההקצאה. במידה שתגיש טופס תביעה, הנך מוותר על זכותך להשתתף בתביעה אחרת נגד הנתבעים בגין הטענות המשפטיות שבתביעה זו. ראה תשובה לשאלה 12 לתיאור מפורט של ויתוריך במידה שתגיש טופס תביעה.

בקש שלא להיכלל בקבוצה

אל תקבל תשלום. זו האפשרות היחידה המאפשרת לך להשתתף בתביעה אחרת נגד הנתבעים בגין הטענות המשפטיות בתביעה זו.

התנגד

אם הנך חבר בקבוצה ולא בחרת שלא להיכלל בקבוצה, הנך רשאי לכתוב לבית המשפט אם הסדר הפשרה, הבקשה לפסיקת שכר טרחת עו"ד והוצאות או תכנית ההקצאה אינם לרוחך. במידה שתגיש התנגדות להסדר הפשרה, לתכנית ההקצאה או לבקשה לפסיקת שכר טרחת עו"ד והוצאות, ולא תגיש טופס תביעה בבקשה לתשלום מקרן הסדר הפשרה, התנגדותך עשויה להידחות משום שלא תהיה בעל עניין בהסדר הפשרה.

השתתף בדיון

הנך רשאי לשאת דברים בבית המשפט בעניין הגינות הסדר הפשרה, הבקשה לפסיקת שכר טרחת עו"ד והוצאות או תכנית החלוקה.

אל תעשה דבר

אם לא תעשה דבר, לא תקבל כל תשלום, לא תהיה רשאי להתנגד להסדר הפשרה ותאבד את זכותך להשתתף בתביעה אחרת נגד הנתבעים בגין הטענות המשפטיות בתביעה זו. ראה תשובה לשאלה 12 לתיאור מפורט של ויתוריך אם לא תעשה דבר.

- זכויות ואפשרויות אלו – **המועדים האחרונים למימושן** – מבוארות בהודעה זו.

- על בית המשפט הדין בתביעה זו להכריע האם לאשר את הסדר הפשרה. תשלומים יבוצעו אם בית המשפט יאשר את הסדר הפשרה; ובמידה שיוגשו ערעורים כלשהם - לאחר הכרעה בערעורים. אלא התאזר בסבלנות.

מידע בסיסי

1. מדוע קיבלתי חבילת הודעות זו?

אתה או מי מבני משפחתך רכשתם מניות רגילות של VeriFone ו/או אופציות פוט וקול של VeriFone בין 31 באוגוסט 2006 עד 1 באפריל 2008 ועד בכלל.

בית המשפט הורה כי הודעה זו תישלח אליך משום שהנך זכאי לדעת על הצעת הסדר הפשרה בתביעה ייצוגית, ועל כל האפשרויות שיש לך, לפני שבית המשפט יחליט אם לאשר את הסדר הפשרה. אם בית המשפט יאשר את הסדר הפשרה ולאחר הכרעה בכל התנגדות או ערעורים (במידה שיהיו), מנהל התביעות שמונה על ידי בית המשפט יבצע את התשלומים בהתאם להוראות הסדר הפשרה.

חבילת הודעות זו כוללת הסברים לגבי התביעה, הסדר הפשרה, זכויותך המשפטיות, ההטבות שיינתנו, מי זכאי להטבות וכיצד לקבל אותן.

בית המשפט האחראי על התביעה הוא בית המשפט המחוזי של ארצות הברית, מחוז צפון קליפורניה, והתביעה מוכרת כ- *תביעה בעניין ניירות ערך של VeriFone Holdings, Inc.* מספר תיק עיקרי 3:07-cv-06140-EMC. הגוף אשר מוביל את התביעה, National Elevator Industry Pension Fund נקרא גם התובע הייצוגי הראשי, והחברה והאנשים אותם הוא תובע מכונים נתבעים.

2. מהו נושא תביעה זו?

התביעה טוענת ש-VeriFone ומספר מנהלים בכירים בה הפרו את חוקי ניירות הערך הפדרליים בכך שיצרו מצג שקרי במהלך תקופת התובענה על פיו: (1) רכישת Lipman Electronic Engineering Ltd. (להלן: "Lipman") באפריל 2006 תגדיל – ובפועל הגדילה – את הרווחים וההכנסות ברוטו בשנת 2007; (2) התוצאות הפיננסיות של VeriFone ברבעון הראשון, השני והשלישי בשנת 2007, הוצגו באופן הוגן בכל היבט מהותי; (3) הם בדקו את מנגנוני ונהלי הדיווח של החברה ומצאו כי הם יעילים; ו-(4) הגידול המדווח ברווחים ובהכנסות ברוטו ברבעון הראשון, השני והשלישי בשנת 2007 היה תוצאה של רווח גדול יותר מהכנסות בתחום האלחוט, שיפור ביעילות שרשרת האספקה ורכישות משופרות של רכיבים אסטרטגיים, סינרגיית רכישה וגורמים נוספים. התובע הייצוגי הראשי טוען כי כאשר הנתבעים גילו את האמת בנוגע

לתוצאות הפיננסיות של החברה, נגרמו לחברי הקבוצה נזקים כתוצאה מהירידה בערך ניירות הערך הנסחרים בציבור של VeriFone.

הנתבעים מכחישים את כל טענות התובע הייצוגי הראשי וכן מכחישים כי ביצעו מעשה עוולה כלשהו.

3. מדוע תביעה זו הנה תביעה ייצוגית?

במסגרת תביעה ייצוגית, אדם אחד או יותר, הנקראים נציגי הקבוצה (במקרה זה, בית המשפט מינה את National Elevator Industry Pension Fund כתובע הייצוגי הראשי), תובעים בשם אנשים שיש להם תביעות דומות. כל האנשים ו/או הגופים הללו נקראים קבוצה או חברי קבוצה. שופט אחד – במקרה זה, שופט בית המשפט המחוזי של ארצות הברית, אדווארד מ. צ'ן – מכריע בסוגיות עבור כל חברי הקבוצה, למעט אלו שבחרו שלא להיכלל בקבוצה.

4. מדוע ישנו הסדר פשרה?

בית המשפט לא הכריע לטובת התובע הייצוגי או הנתבעים. תחת זאת, עורכי הדין של שני הצדדים לתביעה ניהלו משא ומתן לקראת הסדר פשרה, בסיוע כבוד השופט (בדימוי) ליין פיליפס, לשעבר שופט בית המשפט המחוזי של ארצות הברית, אשר הם סבורים כי הנו לטובת לקוחותיהם. הסדר הפשרה מאפשר לשני הצדדים להימנע מסיכונים ועלויות משפט ארוך וחסר ודאות ומאי הודאות הכרוכה במשפט ובערעורים, ומאפשר לחברי הקבוצה לקבל פיצוי ללא דיחוי. התובע הייצוגי הראשי ועורכי דינו סבורים שהסדר הפשרה הנו האפשרות הטובה ביותר עבור כל חברי הקבוצה.

מי יקבל כסף מהסדר הפשרה

על מנת לבדוק אם תקבל כסף מהסדר פשרה זה, עליך לקבוע ראשית אם הנך חבר בקבוצה.

5. כיצד אדע אם אני חלק מהסדר הפשרה?

הקבוצה כוללת את כל האנשים שקנו מניות רגילות של VeriFone ואופציות פוט וקול של

VeriFone בין 31 באוגוסט 2006 ו-1 באפריל 2008 ועד בכלל, בכל בורסה מקומית או זרה או באופן אחר.

6. האם יש חריגים להכללה בקבוצה?

כן. בקבוצה לא ייכללו הנתבעים, נושאי המשרה והדירקטורים ב-VeriFone וכן בני משפחותיהם וגורמים הקשורים להם. כמו כן, לא ייכללו בקבוצה אנשים אשר ביקשו, במועד ובאופן תקף, לא להיכלל בקבוצה, על פי הוראות הודעה זו.

7. **עדיין איני בטוח אם אני נכלל בקבוצה.**

אם אינך בטוח עדיין אם הנך נכלל בקבוצה, הנך רשאי לבקש עזרה ללא תשלום. באפשרותך להתקשר לטלפון 1-800-447-7657 או לבקר באתר האינטרנט www.gilardi.com לפרטים נוספים; לחילופין, באפשרותך להתקשר לריק נלסון, האחראי על קשרי בעלי מניות, ממשדד Robbins Geller Rudman & Dowd LLP, בטלפון מספר 1-800-449-4900 לפרטים נוספים; לחילופין, תוכל למלא ולשלוח טופס הוכחת תביעה, כמפורט בשאלה 10 על מנת לבדוק אם אתה כשיר להיכלל בקבוצה.

יתרונות הסדר הפשרה – מה תקבל

8. **מה נותן הסדר הפשרה?**

VeriFone הסכימה לשלם או לגרום לתשלום 95,000,000 דולר ארה"ב במזומן (להלן: "קרן הסדר הפשרה"). קרן הסדר הפשרה, בתוספת ריבית שתצטבר מיום הקמתה, בניכוי עלויות, תשלומים והוצאות (להלן: "קרן הסדר הפשרה נטו"), תחולק בין כל חברי הקבוצה הכשירים, ששלחו טופסי הוכחת תביעות תקפים (להלן: "התובעים המורשים"). עלויות, תשלומים והוצאות כוללים שכר טרחת עו"ד והוצאות שאושרו על ידי בית המשפט, עלויות מתן הודעות לחברי הקבוצה, לרבות עלויות הדפסה ומשלוח הודעה זו ועלויות פרסום הודעה בעיתונות, עלויות ניהול התביעות ומסים על קרן הסדר הפשרה.

9. **מה יהיה גובה התשלום שישולם לי?**

חלקך בקרן הסדר הפשרה נטו תלוי במספר טופסי הוכחת התביעה התקפים שיוגשו על ידי חברי הקבוצה ובמספר ניירות הערך הנסחרים בציבור של VeriFone שנרכשו על ידך במהלך התקופה הרלבנטית ומועד קנייתם ומכירתם על ידך. באפשרותך להעריך את התשלום העשוי להתקבל על ידך אם כל חברי הקבוצה יגישו תביעות באמצעות הזנת פרטי העסקאות שלך בניירות ערך הנסחרים בציבור של VeriFone במחשבון המפורסם באתר www.gilardi.com.

לצורך קביעת הסכום שתובע מורשה עשוי לקבל במסגרת תכנית ההקצאה, עורכי דינו של התובע הייצוגי הראשי נועצו ביועצים שלהם לעניין הפיזיווי, ותכנית ההקצאות משקפת את חוות דעתם בנוגע לחוזק היחסי של הטענות הנדונות, לאור הצווים שניתנו על ידי בית המשפט המחוזי ובית המשפט לערעורים במחוז התשיעי, אשר לדעתם היה ניתן לפסוק פיצוי בגין לטובת התובע הייצוגי לו היה זוכה במשפט.

1 במקרה הבלתי סביר שבו יהיו די כספים בקרן הסדר הפשרה נטו, כל תובע מורשה יקבל סכום
2 השווה לתביעתו של התובע המורשה, כפי שיוגדר להלן. ברם, אם סכום קרן הסדר הפשרה נטו אינו מספיק
3 על מנת לאפשר תשלום של סך תביעתו של כל תובע מורשה, אזי כל תובע מורשה יקבל אחוז מקרן הסדר
4 הפשרה נטו, בהתאם ליחס שבין תביעתו לסך תביעות כל התובעים המורשים. תשלום באופן זה ייחשב סופי
5 ומחייב כלפי כל התובעים המורשים.

6 "תביעה" תחושב באופן הבא:

7 מניות רגילות

8 1. עבור מניות רגילות של VeriFone Systems, Inc, **שנרכשו החל ביום 31 באוגוסט 2006 ועד ליום 1 במרץ 2007**, התביעה למניה תהיה 50% מהאמור להלן:

9 (א) אם נמכרו החל ביום 31 באוגוסט 2006 ועד ליום 1 באפריל 2008, התביעה למניה תהיה
10 הנמוך מבין: (1) העלייה בערך בטבלה א' בעת הרכישה פחות העלייה בערך בטבלה ב'
11 במועד המכירה; או (2) ההפרש בין מחיר הרכישה ומחיר המכירה;

12 (ב) אם הוחזקו בסוף 1 באפריל 2008 ונמכרו לפני 1 ביולי 2008, התביעה למניה תהיה הנמוך
13 מבין (1) העלייה בערך בטבלה א' במחיר הרכישה; (2) ההפרש בין מחיר הרכישה ומחיר
14 המכירה; או (3) ההפרש בין מחיר הרכישה למניה ומחיר הסגירה הממוצע למניה עד
15 לתאריך המכירה, כמפורט בטבלה ב' להלן;

16 (ג) אם הוחזקו בסיום המסחר ביום 30 ביוני 2008 או נמכרו לאחר מכן, התביעה למניה תהיה
17 הנמוך מבין: (1) עליית הערך בטבלה א' בעת הרכישה; או (2) ההפרש בין מחיר הרכישה
18 למניה ו-13.09 דולר ארה"ב למניה.

19 2. עבור מניות רגילות של VeriFone Systems, Inc **שנרכשו החל ביום 2 במרץ 2007 ועד ליום 2 בדצמבר 2007**, התביעה למניה תהיה כדלהלן:

20 (א) אם נמכרו החל ביום 2 במרץ 2007 ועד ליום 1 באפריל 2008, התביעה למניה תהיה הנמוך
21 מבין: (1) עליית הערך בטבלה א' בעת הרכישה פחות עליית הערך בטבלה א' בעת המכירה;
22 או (2) ההפרש בין מחיר הרכישה למחיר המכירה;

23 (ב) אם הוחזקו בסוף 1 במרץ 2008 ונמכרו לפני 1 ביולי 2008, התביעה למניה תהיה הנמוך
24 מבין (1) עליית הערך בטבלה א' בעת הרכישה; (2) ההפרש בין מחיר הרכישה ומחיר
25 המכירה; או (3) ההפרש בין מחיר הרכישה למניה ומחיר הסגירה הממוצע למניה עד למועד
26 המכירה, כמפורט בטבלה ב' להלן;

27 (ג) אם הוחזקו בסוף המסחר ביום 30 ביוני 2008, או נמכרו לאחר מכן, התביעה למניה תהיה
28 הנמוך מבין: (1) עליית הערך בטבלה א' בעת הרכישה; או (2) ההפרש בין מחיר הרכישה
למניה ו-13.09 דולר ארה"ב למניה.

29 3. עבור מניות רגילות של VeriFone Systems, Inc **שנרכשו החל ביום 3 בדצמבר 2007 ועד ליום 1 באפריל 2008**, התביעה למניה תהיה 50% מהאמור להלן:

30 (א) אם נמכרו החל ביום 3 בדצמבר 2007 ועד ליום 1 באפריל 2008, התביעה למניה תהיה
31 הנמוך מבין: (1) עליית הערך בטבלה א' בעת הרכישה פחות עליית הערך בטבלה א' בעת
32 המכירה; או (2) ההפרש בין מחיר הרכישה ומחיר המכירה;

33 (ב) אם הוחזקו בסוף 1 באפריל 2008 ונמכרו לפני 1 ביולי 2008, התביעה למניה תהיה הנמוך
34 מבין (1) עליית הערך בטבלה א' בעת הרכישה; (2) ההפרש בין מחיר הרכישה ומחיר

המכירה; או (3) ההפרש בין מחיר הרכישה למניה ומחיר הסגירה הממוצע למניה עד התאריך הנזכר בטבלה ב' להלן;

(ג) אם הוחזקו בסוף המסחר ביום 30 ביוני 2008, או נמכרו לאחר מכן, התביעה למניה תהיה הנמוך מבין: (1) עליית הערך בטבלה א' בעת הרכישה; או (2) ההפרש בין מחיר הרכישה למניה ו-13.09 דולר ארה"ב למניה.

טבלה א'

עליית ערך	פרק הזמן
\$0.00	31 באוגוסט 2006
\$5.14	1 בספטמבר 2006 – 7 בדצמבר 2006
\$6.75	8 בדצמבר 2006 – 1 במרץ 2007
\$30.88	2 במרץ 2007 – 6 בספטמבר 2007
\$33.62	7 בספטמבר 2007 – 2 בדצמבר 2007
\$11.84	3 בדצמבר 2007
\$10.25	4 בדצמבר 2007 – 1 בינואר 2008
\$7.05	2 בינואר 2008 – 5 במרץ 2008
\$3.18	6 במרץ 2008 – 1 באפריל 2008

מחיר סגירה ממוצע מ- 2 באפריל 2008 עד תאריך המכירה			מחיר סגירה ממוצע מ-2 באפריל 2008 עד תאריך המכירה		
מחיר סגירה	תאריך מכירה	מחיר סגירה	תאריך מכירה	מחיר סגירה	תאריך מכירה
\$12.48	19/5/2008	\$12.90	2/4/2008	\$13.64	2/4/2008
\$12.49	20/5/2008	\$12.81	3/4/2008	\$13.63	3/4/2008
\$12.50	21/5/2008	\$12.75	4/4/2008	\$13.75	4/4/2008
\$12.51	22/5/2008	\$13.04	7/4/2008	\$13.62	7/4/2008
\$12.53	23/5/2008	\$13.31	8/4/2008	\$13.53	8/4/2008
\$12.56	27/5/2008	\$13.46	9/4/2008	\$13.41	9/4/2008
\$12.57	28/5/2008	\$13.34	10/4/2008	\$13.30	10/4/2008
\$12.62	29/5/2008	\$14.44	11/4/2008	\$13.20	11/4/2008
\$12.67	30/5/2008	\$14.68	14/4/2008	\$13.06	14/4/2008
\$12.71	2/6/2008	\$14.46	15/4/2008	\$12.96	15/4/2008
\$12.76	3/6/2008	\$15.02	16/4/2008	\$12.89	16/4/2008
\$12.80	4/6/2008	\$14.50	17/4/2008	\$12.83	17/4/2008
\$12.85	5/6/2008	\$15.00	18/4/2008	\$12.77	18/4/2008
\$12.90	6/6/2008	\$14.98	21/4/2008	\$12.71	21/4/2008
\$12.94	9/6/2008	\$14.96	22/4/2008	\$12.62	22/4/2008
\$12.97	10/6/2008	\$14.69	23/4/2008	\$12.54	23/4/2008
\$13.00	11/6/2008	\$14.26	24/4/2008	\$12.48	24/4/2008
\$13.02	12/6/2008	\$14.13	25/4/2008	\$12.39	25/4/2008
\$13.05	13/6/2008	\$14.27	28/4/2008	\$12.28	28/4/2008
\$13.07	16/6/2008	\$14.52	29/4/2008	\$12.18	29/4/2008
\$13.10	17/6/2008	\$14.40	30/4/2008	\$12.14	30/4/2008
\$13.11	18/6/2008	\$13.98	1/5/2008	\$12.09	1/5/2008
\$13.13	19/6/2008	\$14.21	2/5/2008	\$12.10	2/5/2008
\$13.15	20/6/2008	\$13.80	5/5/2008	\$12.14	5/5/2008
\$13.15	23/6/2008	\$13.18	6/5/2008	\$12.20	6/5/2008
\$13.14	24/6/2008	\$12.84	7/5/2008	\$12.23	7/5/2008
\$13.14	25/6/2008	\$13.30	8/5/2008	\$12.27	8/5/2008
\$13.13	26/6/2008	\$12.59	9/5/2008	\$12.32	9/5/2008
\$13.11	27/6/2008	\$11.80	12/5/2008	\$12.37	12/5/2008
\$13.09	30/6/2008	\$11.95	13/5/2008	\$12.41	13/5/2008
			14/5/2008	\$12.43	14/5/2008
			15/5/2008	\$12.45	15/5/2008
			16/5/2008	\$12.47	16/5/2008

אופציות קול/פוט

אופציות קול

1. עבור אופציות קול למניות רגילות של VeriFone Systems, Inc. **שנרכשו מ-31 באוגוסט 2006 עד 1 במרץ 2007**, ו-1

(1) שהוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים הבאים: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית קול היא 50% מההפרש בין המחיר ששולם עבור אופציית הקול בניכוי הכנסות שנתקבלו במועד מימוש הסכם אופציית הקול;

(2) שלא הוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים להלן: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית קול היא \$0.

2. עבור אופציות קול למניות רגילות של VeriFone Systems, Inc. **שנרכשו מ-2 במרץ 2007 עד 2 בדצמבר 2007**, ו-1

(1) שהוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים הבאים: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית קול היא ההפרש בין המחיר ששולם עבור אופציית הקול בניכוי ההכנסות שנתקבלו ממימוש הסכם אופציית הקול;

(2) שלא הוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים להלן: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית קול היא \$0.

3. עבור אופציות קול למניות רגילות של VeriFone Systems, Inc. **שנרכשו מיום 3 בדצמבר 2007 עד 1 באפריל 2007**, ו-1

(1) שהוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים הבאים: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית קול היא 50% מההפרש בין המחיר ששולם עבור אופציית הקול בניכוי הכנסות שנתקבלו במועד מימוש הסכם אופציית הקול;

(2) שלא הוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים להלן: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית קול היא \$0.

4. עבור אופציות קול למניות רגילות של VeriFone Systems, Inc. **שנכתבו מיום 31 באוגוסט 2006 עד 1 באפריל 2008**, התביעה לאופציית קול היא \$0.

אופציות פוט

1. עבור אופציות פוט למניות רגילות של VeriFone Systems, Inc. **שנכתבו מיום 31 באוגוסט 2006 עד 1 במרץ 2007**, ו-1

(1) שהוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים הבאים: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית פוט היא 50% מההפרש בין המחיר ששולם עבור אופציית הפוט בניכוי הכנסות הראשוניות שנתקבלו במועד מכירת הסכם אופציית הפוט;

(2) שלא הוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים להלן: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית פוט היא \$0.

2. עבור אופציות פוט למניות רגילות של VeriFone Systems, Inc. שנכתבו מיום 2 במרץ 2007 עד 2 בדצמבר 2007, ו-1

(1) שהוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים הבאים: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית פוט היא ההפרש בין המחיר ששולם עבור מימוש הסכם אופציית הפוט בניכוי ההכנסות הראשוניות שנתקבלו במועד מכירת הסכם אופציית הפוט;

(2) שלא הוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים להלן: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית פוט היא \$0.

3. עבור אופציות פוט למניות רגילות של VeriFone Systems, Inc. שנכתבו מיום 3 בדצמבר 2007 עד 1 באפריל 2008, ו-1

(1) שהוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים הבאים: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית פוט היא 50% מההפרש בין המחיר ששולם עבור מימוש הסכם אופציית הפוט בניכוי ההכנסות הראשוניות שנתקבלו במועד מכירת הסכם אופציית הפוט;

(2) שלא הוחזקו בסוף כל אחד מהמועדים להלן: 2 בדצמבר 2007, 3 בדצמבר 2007, 1 בינואר 2008, 5 במרץ 2008 ו/או 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית פוט היא \$0.

4. עבור אופציות פוט על מניות רגילות של VeriFone Systems, Inc. שנרכשו מ-31 באוגוסט 2006 עד 1 באפריל 2008, התביעה לאופציית פוט היא \$0.

הערה: במידה שהאופציה מומשה עבור מניות רגילות של VeriFone, הסכום ששולם, או ההכנסות שהתקבלו, במועד מימוש הסכם האופציה שווה לערך הפנימי של האופציה, תוך שימוש במחיר הסגירה של המניות הרגילות של VeriFone במועד שבו מומשה האופציה.

הערה: התשלום המצרפי עבור אופציות פוט/קול לא יעלה על 3% מקרן הסדר הפשרה נטו. עבור חברי הקבוצה שהחזיקו ניירות ערך נסחרים בציבור של VeriFone בתחילת תקופת התובענה או שביצעו מספר רכישות או מכירות במהלך תקופת התובענה, שיטת נכנס ראשון, יוצא ראשון (להלן: "נרייר") תחול על החזקות, רכישות ומכירות כאמור לצורך חישוב התביעה. על פי שיטת נרייר, מכירות של ניירות ערך נסחרים בציבור של VeriFone במהלך תקופת התובענה יושוו לאותו סוג של נייר ערך, על פי סדר כרונולוגי, תחילה מול ניירות ערך המוחזקים בתחילת תקופת התובענה. לאחר מכן תבוצע השוואה בין יתר מכירות ניירות הערך הנסחרים בציבור של VeriFone במהלך תקופת התובענה, על פי סדר כרונולוגי, לבין ניירות ערך נסחרים בציבור דומים של VeriFone שנרכשו במהלך תקופת התובענה.

תובע מורשה יהיה זכאי לקבל חלוקה מתוך קרן הסדר הפשרה נטו אך ורק אם לחבר הקבוצה יש הפסד נטו, לאחר שכל הרווחים מהעסקאות בניירות הערך הנסחרים בציבור של VeriFone במהלך תקופת התובענה נוכו מכל ההפסדים. עם זאת, ההכנסות ממכירת ניירות הערך הנסחרים בציבור של VeriFone

1 אשר הושו כנגד ניירות הערך הנסחרים בציבור של VeriFone שהוחזקו בתחילת תקופת התובענה לא
2 תשמשה לצורך חישוב הפסד נטו כאמור.

3 אם יישארו מספיק כספים בקרן הסדר הפשרה נטו לאחר ששה חודשים ממועד החלוקה הראשוני
4 של קרן הסדר הפשרה נטו לחברי הקבוצה לצורך ביצוע חלוקה שנייה, תבוצע חלוקה שנייה מתוך קרן הסדר
5 הפשרה נטו לתובעים מורשים שפדו את ההמחאה שלהם במסגרת החלוקה הראשונה. החלוקה השנייה
6 תתבסס על חלקו של תובע מורשה כאמור בקרן הסדר הפשרה נטו ביחס לכלל התביעות של כל התובעים
7 המורשים שפדו את המחאתם במסגרת החלוקה הראשונה. אך ורק תובעים מורשים שפדו את המחאתם
8 בחלוקה הראשונה יקבלו חלוקה שנייה. חלוקה שנייה לא תבוצע ביחס לתובע מורשה על סמך עסקאותיו/ה
9 באופציות פוט ו/או קול אם בחלוקה הראשונה לכל התובעים המורשים שפדו את חלקם, המחאותיו הגיעו
10 ל-3% מקרן הסדר הפשרה נטו.

11 לא תשולם חלוקה שנייה לתובע מורשה אם החלוקה השנייה תהיה נמוכה מסכום של דולר אחד.
12 כמו כן, לא תשולם חלוקה שנייה אם קרן הסדר הפשרה נטו לאחר ששה חודשים ממועד החלוקה הראשון
13 תהיה קטנה מ-10,000 דולר ארה"ב, ובמקרה כאמור יתר הכספים ישולמו ל-The Bay Area Legal Clinic
14 על פי סעיף 5.6 לתנאים.

15 בית המשפט שומר על סמכותו לאפשר, לדחות או לתקן את תביעתו של כל חבר קבוצה מטעמי צדק.
16 תשלום על פי תכנית ההקצאה הנזכרת לעיל יהיה סופי ומחייב כלפי כל התובעים המורשים. לכל
17 אדם לא תהיה כל תביעה נגד התובע הייצוגי הראשי, כל עורך דין של התובע ונגד מנהל התביעות או אדם
18 שמונה על ידי עורכי דינו של התובע הייצוגי הראשי או הנתבעים ו/או הצדדים הקשורים ו/או הגורמים
19 המופטרים ו/או עורכי דינם, על סמך חלוקות שבוצעו על פי התנאים והסדר הפשרה הנזכר בהם, תכנית
20 ההקצאה או צווים נוספים של בית המשפט. כל חברי הקבוצה שלא ימלאו ויגישו במועד טופסי הוכחת
21 תביעה תקפים יהיו מנועים מלהשתתף בחלוקות מקרן הסדר הפשרה נטו (אלא אם בית המשפט הורה
22 אחרת), אולם יהיו כפופים לכל הוראות תנאי הסדר הפשרה, לרבות הוראות כל צו ו/או פסק דין שניתן
23 וכתבי הויתור והסילוק שניתנו.

24 כיצד תקבל תשלום – הגשת טופס תביעה

25
26 10. כיצד אקבל תשלום?

1 על מנת להיות כשיר לקבלת תשלום, עליך לשלוח טופס הוכחת תביעה. טופס הוכחת תביעה מצורף
2 להודעה זו. קרא את ההוראות בעיון, מלא את הטופס, צרף את כל המסמכים שיש לצרפם על פי הטופס,
3 חתום עליו ושלח אותו בדואר במעטפה המצורפת, שחותמת הדואר על גביה תישא תאריך שאינו מאוחר
4 מיום 30 באפריל 2014.

5 11. מתי אקבל את התשלום המגיע לי?

6 בית המשפט יקיים דיון ביום 16 בינואר 2014 בשעה 13:30, על מנת להחליט אם לאשר את הסדר
7 הפשרה. במידה שהשופט צ'ן יאשר את הסדר הפשרה, ייתכנו ערעורים. לעולם לא ניתן לדעת האם ערעורים
8 אלו יוכרעו לטובת המערערים, וההכרעה בהם עשויה לארוך זמן רב, ייתכן שמעל שנה. כמו כן, הטיפול בכל
9 טופסי התביעות אורך זמן. אם לא יהיו ערעורים ובהתחשב במספר התביעות שיוגשו, מנהל התביעות יכול
10 לחלק את קרן הסדר הפשרה נטו כבר תשעה חודשים לאחר הדיון בהגינות ההסדר. אנא התאזר בסבלנות.

11 12. אילו ויתורים אני עושה על מנת לקבל תשלום או להישאר בקבוצה?

12 אלא אם תבחר שלא להיכלל בקבוצה, תישאר בקבוצה, ומשמעות הדבר היא כי לא תוכל לתבוע,
13 להמשיך לתבוע או להיות חלק מכל תביעה אחרת נגד הנתבעים בנוגע לאותן סוגיות הכלולות בתביעה זו או
14 בנוגע לסוגיות שניתן היה להעלות בתביעה זו. כמו כן, משמעות הדבר היא כי כל צווי בית המשפט יחולו
15 עליך ויחייבו אותך משפטית, וכי אתה תוותר באופן סופי על התביעות המסולקות במסגרת תביעה זו נגד
16 הנתבעים והצדדים הקשורים להם. המונח "תביעות מסולקות" משמע כל תביעות, חובות, דרישות,
17 מחלוקות, זכויות, עילות תביעה, סוגיות, נזקים או חבויות מכל סוג ומין (לרבות, מבלי לגרוע מכלליות
18 האמור, כל תביעה לפיצויים, ריבית, שכר טרחת עו"ד, שכר טרחת מומחים או יועצים, וכל עלויות, הוצאות
19 או חבויות אחרות כלשהן), במסגרת הדין הפדרלי, המדינתי, המקומי, הסטוטורי, המשפט המקובל, דינים
20 זרים או כל חוק, כלל או תקנה, קבועים או מותנים, מצטברים או לא מצטברים, שהתגבשו או שטרם
21 התגבשו, על פי חוק או מן הצדק, שהבשילו או שלא הבשילו, לרבות תביעות לא מוכרות (יחד להלן:
22 "התביעות") אשר (1) נוגעות, נובעות, קשורות או מבוססות על רכישת ניירות ערך נסחרים בציבור של
23 VeriFone במהלך תקופת התובענה, ו-(2) נטענו או עשויות היו להיטען על ידי התובע הייצוגי הראשי או כל
24 חבר קבוצה נגד מי מהגורמים המופטרים בתביעה זו. תביעות מסולקות אינן כוללות כל תביעות נגזרות.

25 "צדדים קשורים" משמע כל אחד מהגורמים הבאים שהיו קשורים ו/או שהינם קשורים לנתבעים:

26 הדירקטורים, נושאי המשרה, העובדים, השותפים, המבטחים, המבטחים בצוותא, מבטחי המשנה, בעלי
27 השליטה, עורכי הדין, רואי החשבון או רואי החשבון המבקרים, נציגים אישיים או חוקיים, חליפים, חברות

1 אם, חברות בת, אגפים, מיזמים משותפים, שלוחים, נמחים, בני זוג, יורשים, מבצעי צוואה, עזבונות, מנהלי
2 עזבון, גופים קשורים או מסונפים, כל גוף שבו לנתבע יש זכות שליטה, כל בן משפחה במשפחתו הקרובה של
3 הנתבע, או כל נאמנות שבה כל נתבע אינדיבידואלי הוא יוצר נאמנות או שהנה לטובת משפחתו של כל נתבע
4 אינדיבידואלי.

5 6 **בחירה שלא להיכלל בהסדר הפשרה**

7 אם אינך מעוניין לקבל תשלום במסגרת הסדר פשרה זה, אולם מעוניין לשמור על זכותך לתבוע או
8 להמשיך לתבוע את הנתבעים בעצמך בנוגע לסוגיות שבתביעה זו, אזי עליך לנקוט בפעולות על מנת לצאת
9 מהקבוצה. פעולות אלו נקראות בחירה שלא להיכלל בהסדר הפשרה ולעיתים גם מכונות בחירה לצאת
10 מהקבוצה.

11 **13. כיצד ביכולתי לצאת מהקבוצה?**

12 על מנת לצאת מהקבוצה, עליך לשלוח מכתב בדואר, המצהיר כי ברצונך לא להיכלל בתביעה בעניין
13 ניירות ערך של VeriFone Holdings, Inc., מספר תיק עיקרי 3:07-cv-06140-EMC. עליך לציין את שמך,
14 כתובתך, מספר הטלפון שלך, חתימתך, מספר המניות הרגילות של VeriFone ו/או ניירות ערך אחרים
15 הנסחרים בציבור של VeriFone שרכשת ומכרת בין 31 באוגוסט 2006 ו-1 באפריל 2008 ועד בכלל, תאריך
16 רכישות ומכירות כאמור, ואלא אם המידע אינו זמין ובהישג יד, מחירי רכישות ומכירות כאמור. אם אינך
17 מסוגל למצוא את המחיר או את התאריכים המדויקים של הרכישות והמכירות שלך, עדיין תוכל להגיש
18 בקשת אי הכללה לצורך בדיקה. עליך לשלוח את בקשתך שלא להיכלל בקבוצה בדואר, באופן שחותמת
19 הדואר תישא תאריך שאינו מאוחר מיום 23 בדצמבר 2013 ל-:

20 *VeriFone Securities Litigation*
21 Claims Administrator
22 c/o Gilardi & Co. LLC
23 P.O. Box 8040
24 San Rafael, CA 94912-8040

25 אינך יכול לצאת מהקבוצה באמצעות הטלפון או באמצעות דוא"ל. במידה שתבקש לצאת
26 מהקבוצה, לא תהיה זכאי לקבל כל תשלום על פי הסדר הפשרה, ולא תוכל להתנגד להסדר הפשרה. לא
27 תהיה מחויב משפטית לכל דבר שיתרחש בתביעה זו.

14. **אם לא אוציא את עצמי מהקבוצה, האם אוכל לתבוע את הנתבעים לגבי אותם דברים בשלב מאוחר יותר?**

לא. אלא אם תבחר שלא להיכלל בקבוצה, הנך מוותר על כל זכות לתבוע את הנתבעים ואת הצדדים הקשורים להם בגין תביעות שיוכרעו במסגרת הסדר פשרה זה. זכור, המועד האחרון לבחור שלא להיכלל בקבוצה הוא 23 בדצמבר 2013.

15. **אם אוציא את עצמי מהקבוצה, אוכל לקבל כספים במסגרת הסדר פשרה זה?**

לא. אם תוציא את עצמך מהקבוצה, אל תשלח טופס הוכחת תביעה על מנת לבקש כל כספים. לאחר שהוצאת את עצמך מהקבוצה, לא תקבל כל תשלום במזומן, אף אם תגיש טופס הוכחת תביעה.

עורכי הדין המייצגים אותך

16. **האם מייצג אותי עורך דין בתביעה זו?**

בית המשפט מינה את משרד עורכי הדין Robbins Geller Rudman & Dowd LLP, על מנת לייצג אותך ואת חברי הקבוצה האחרים. עורכי דין אלו נקראים בא כוח ראשי. עורכי דין אלו יפנו לבית המשפט לצורך קבלת תשלום מקרן הסדר הפשרה; לא חויבת ולא תחויב באופן אחר בגין עבודתם. במידה שברצונך להיות מיוצג על ידי עורך דין מטעמך, הנך רשאי לשכור שירותי עורך דין על חשבונך.

17. **כיצד עורכי הדין יקבלו תשלום?**

בדיון ביחס להגיונות ההסדר, עורכי דינם של התובע הייצוגי יבקשו מבית המשפט לפסוק שכר טרחת עו"ד בגובה 20% מקרן הסדר הפשרה והוצאות של עד \$360,000, אשר הוצאו בנוגע לתביעה.³ במידה שייפסקו, העלות תהיה כ-0.14 דולר ארה"ב למניה. תשלום זה ישולם מתוך קרן הסדר הפשרה. חברי הקבוצה אינם אחראים באופן אישי לכל תשלומים או הוצאות כאמור. עד היום, עורכי דינו של התובע הייצוגי הראשי לא קיבלו כל תשלום בגין השירותים שביצעו לצורך ניהול תביעה זו במהלך שש השנים האחרונות בשם התובע הייצוגי והקבוצה, כמו כן עורכי הדין לא קיבלו תשלום עבור הוצאותיהם. התשלום המבוקש יפצה את עורכי דינו של התובע הייצוגי הראשי עבור עבודתם בהשגת קרן הסדר הפשרה והנו בטווח התשלומים הנפסקים לעורכי דין בתביעות ייצוגיות בנסיבות דומות במקרים אחרים מסוג זה. בית המשפט רשאי לפסוק סכום נמוך יותר מהאמור לעיל.

³ שכר טרחת עו"ד שנתבקש אינו כולל כל הוצאות שתיפסקנה על ידי בית המשפט לעורכי דינו של התובע הייצוגי הראשי.

התנגדות להסדר הפשרה

הנך רשאי להודיע לבית המשפט שאינך מסכים להסדר הפשרה, לתכנית ההקצאה או לבקשת עורכי הדין של התובע הייצוגי לפסיקת שכר טרחת עו"ד והוצאות.

18. כיצד אודיע לבית המשפט שהסדר הפשרה אינו לרוחי?

אם הנך חבר קבוצה (ולא בחרת שלא להיכלל בקבוצה), תוכל להתנגד להסדר הפשרה, לבקשה לפסיקת שכר טרחת עו"ד והוצאות או לתכנית ההקצאה אם כל חלק בה אינו לרוחך. באפשרותך לנמק מדוע לדעתך על בית המשפט לא לאשר את הסדר הפשרה, את הבקשה לפסיקת שכר טרחת עו"ד והוצאות או את תכנית ההקצאה. בית המשפט ישקול את השגותיך. על מנת להתנגד, עליך לשלוח מכתב חתום המציין כי הנך מתנגד להסדר הפשרה המוצע בתביעה בעניין ניירות הערך של VeriFone, Inc., מספר תיק עיקרי -3:07-cv-06140-EMC. נא ציין את שמך, כתובתך, מספר הטלפון שלך, חתימתך, מספר המניות וניירות הערך הנסחרים בציבור של VeriFone שנרכשו בין 31 באוגוסט 2006 ו-1 באפריל 2008 ועד בכלל, והטעמים שבגינם הנך מתנגד להסדר הפשרה, לפסיקת שכר טרחת עו"ד והוצאות שנתבקשו או לתכנית ההקצאה. כל התנגדות כאמור תישלח בדואר או תימסר באופן שתתקבל בכתובת האמורה להלן לא יאוחר מיום 23 בדצמבר 2013:

בית המשפט:

Clerk of the Court
United States District Court
Northern District of California
450 Golden Gate Avenue
San Francisco, CA 94102

19. מה ההבדל בין הגשת התנגדות לבין בקשה שלא להיכלל בהסדר הפשרה?

התנגדות משמעה להודיע לבית המשפט שדבר מה בהצעת הסדר הפשרה אינו לרוחך. תוכל להתנגד אך ורק אם תישאר בקבוצה. בחירה שלא להיכלל בקבוצה משמעה להודיע לבית המשפט שאינך מעוניין להיות חלק מהקבוצה. אם תבחר שלא להיכלל בקבוצה, לא תהיה לך עילה להתנגד משום שהתביעה לא תחול עליך.

דיון הגינות בבית המשפט

בית המשפט יקיים דיון על מנת להחליט אם לאשר את הסדר הפשרה המוצע. הנך רשאי לנכוח בדיון זה, אולם אינך מחויב לנכוח.

20. מתי והיכן יחליט בית המשפט אם לאשר את הסדר הפשרה?

בית המשפט יקיים דיון בשעה 13:30 ב-16 בינואר 2014, בבית המשפט המחוזי של ארצות הברית, מחוז צפון קליפורניה בכתובת 450 Golden Gate Avenue, San Francisco, CA 94102. בדיון האמור, בית המשפט יכריע בסוגיה אם הסדר הפשרה הנו הוגן, סביר והולם. אם תהיינה התנגדויות, בית המשפט ישקול אותן. בית המשפט יאזין לאנשים שביקשו לשאת דברים בדיון. כמו כן, בית המשפט יחליט אם לאשר את תשלום שכר הטרחה והוצאות לעורכי דינו של התובע הייצוגי ואת תכנית ההקצאה. איננו יודעים כמה זמן יארך הדיון או האם בית המשפט יכריע בסוגיות אלו ביום הדיון או במועד מאוחר יותר.

21. האם עליי להגיע לדיון?

לא. עורכי הדין של התובע הייצוגי הראשי יענו על שאלותיו של השופט צ'ין, במידה שתהיינה. אולם, הנך מוזמן להגיע לדיון על חשבונך. אם תגיש התנגדות, אינך צריך להגיע לבית המשפט על מנת לדבר עליה. כל עוד תשלח את התנגדותך בכתב במועד, בית המשפט יביא אותה בחשבון. כמו כן, באפשרותך לשלם לעורך דין מטעמך על מנת שיהיה נוכח בדיון, אולם אינך מחויב לעשות זאת.

22. האם אוכל לשאת דברים בדיון?

הנך רשאי לבקש רשות מבית המשפט לשאת דברים בדיון. על מנת לעשות כן, עליך לשלוח מכתב המציין כי בכוונתך להופיע בדיון בתביעה בעניין ניירות ערך של *VeriFone Holdings, Ltd.*, מספר תיק עיקרי 3:07-cv-06140-EMC. נא ציין את שמך, כתובתך, מספר הטלפון שלך, חתימתך ומספר ניירות הערך הנסחרים בציבור של VeriFone שנרכשו בין 31 באוגוסט 2006 ו-1 באפריל 2008 ועד בכלל. על הודעתך בדבר כוונתך להופיע להתקבל לא יאוחר מ-23 בדצמבר 2013 על ידי פקיד בית המשפט בכתובת המפורטת בשאלה 18. אינך רשאי לשאת דברים בדיון אם תבחר שלא להיכלל בקבוצה.

אם לא תעשה דבר

23. מה יקרה אם לא אעשה דבר?

אם לא תעשה דבר, לא תקבל כל כספים במסגרת הסדר פשרה זה. אולם, אלא אם תבחר שלא להיכלל בקבוצה, לא תוכל להגיש תביעה, להמשיך תביעה או להיות חלק מכל תביעה אחרת נגד הנתבעים או הצדדים הקשורים להם בנוגע לסוגיות שבתביעה זו.

קבלת מידע נוסף

24. האם יש מידע נוסף לגבי הסדר הפשרה?

הודעה זו מסכמת את הסדר הפשרה המוצע. פרטים נוספים מופיעים בתנאים מיום 9 באוגוסט 2013, אשר הוגשו לבית המשפט. תוכל לקבל העתק של התנאים ממשדד פקיד בית המשפט בבית המשפט המחוזי של ארצות הברית, מחוז צפון קליפורניה, בכתובת, 450 Golden Gate Avenue, San Francisco, CA 94102 במהלך שעות העבודה הרגילות או באתר האינטרנט www.gilardi.com או שתוכל לפנות לנציג של עוה"ד הראשי במספר הטלפון ובכתובת להלן, בתשובה לשאלה 25.

25. כיצד ניתן לקבל מידע נוסף?

למידע נוסף אודות הסדר הפשרה או התביעה, תוכל להתקשר לטלפון 1-800-449-4900 או לכתוב לנציג עורכי הדין של התובע הייצוגי הראשי, Rick Nelson, Shareholder Relations, Robbins Geller Rudman & Dowd LLP, 655 West Broadway, Suite 1900, San Diego, CA 92101 או לבקר באתר האינטרנט של מנהל התביעות בכתובת www.gilardi.com. **אל תתקשר לבית המשפט או לפקיד בית המשפט לצורך קבלת מידע נוסף אודות הסדר הפשרה.**

26. הודעה מיוחדת לבנקים, מתווכים וממונים אחרים

אם הנך מחזיק כל מניות רגילות או אופציות פוט או קול של VeriFone שנרכשו בין 31 באוגוסט 2006 ו-1 באפריל 2008 ועד בכלל, כממונה מטעם בעלים ביושר, אזי, תוך עשרה (10) ימים מיום קבלת הודעה זו, עליך: (1) לשלוח העתק של הודעה זו בדואר מחלקה ראשונה לכל אנשים כאמור; או (2) למסור רשימת שמות וכתובות של אנשים כאמור למנהל התביעות:

*VeriFone Securities
Litigation
Claims Administrator
c/o Gilardi & Co. LLC
P.O. Box 8040
San Rafael, CA 94912-8040*

אם תבחר לשלוח את ההודעה ואת טופס הוכחת התביעה בעצמך, באפשרותך לקבל ממנהל התביעות (ללא תשלום מצדך) מספר עותקים של מסמכים אלו, שיאפשר לך לבצע את המשלוח.

1
2 בין אם תבחר לבצע את משלוח המסמכים בעצמך או שתבחר כי המשלוח יבוצע עבורך, הנך רשאי
3 לקבל שיפוי או תשלום מראש של הוצאות אדמיניסטרטיביות שבוצעו או הצפויות להיות מבוצעות בנוגע
4 למשלוח ההודעה, ואשר לא היו מבוצעות אילולא החובה למסור את ההודעה, בכפוף להגשת סמכים
5 מתאימים למנהל התביעות.

6
7 על פי צו בית המשפט
8 בית המשפט המחוזי של ארצות הברית
9 מחוז צפון קליפורניה

10 תאריך: 16 באוקטובר 2013